
На основу члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине Босилеград 
(„Службени гласник града Врања“, број 3/2019), Скупштина општине 
Босилеград, на седници одржаној дана 07. новембра 2019. године, доноси 
 

ОДЛУКУ 

О ДАВАЊУ ОВЛАШЋЕЊА ПРЕДСЕДНИКУ ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

Члан 1. 
Овлашћује се председник општине Босилеград Владимир Захаријев да 
заступа општину Босилеград у свим судским и другим поступцима пред 
свим  судовима и другим надлежним органима у Републици Србији, као и да 
може  по свом избору ангажовати адвокате ради пружања стручне помоћи, 
који ће у име и за рачун Општине предузимати све правне радње и 
користити правна средства пред свим судовима и другим надлежним 
органима у Републици Србији ради остваривања  заштите  њених 
имовинских и других на закону заснованих права и интереса. 
 
 

Члан 2. 

 
Овлашћење из члана 1. ове одлуке важи до постављења Општинског 
правобраниоца општине Босилеград, а све до сада  предузете правне 
радње  од стране председника општине Босилеград и ангажованих 
адвоката, у свим судским и другим поступцима пред свим судовима и 
другим надлежним органима, сматрају се радњама предузетих од лица 
овлашћених за заступање. 
 
 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у 
Службеном гласнику  града Врања.  
 
 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  БОСИЛЕГРАД  
Број: 06-279/2019 

У Босилеграду, дана  07.11.2019 .године 
 
 
 

                                                                                                     Председник, 
           Славчо Владимиров 

 
 


